PH-JD020 CINTA AISLANTE 3/4*20YARDAS MAXI TOOLS 20 ROL $350 0% $7.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$320.132
$0
$60.825
$0

$380.957

SON: TRESCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1108 TIJERA ESCOLARX 24 PCS KLASSE 2 PZA $9.600 0% $19.200

AR9935 LETRAS DE FOAMY 10 CM 10 PCS AR9935 EPICO 12 SET $1.020 0% $12.240

BT-HCP-12 LAPICES DE COLORES X 12 SUPER CREMOSO 48 SET $1.190 0% $57.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$320.132
$0
$60.825
$0

$380.957

SON: TRESCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL